CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TP. HẢI PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-THADS Hải Phòng, ngày     tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Mời báo giá dịch vụ tiêu hủy vật chứng

   Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ trên thị trường

 Căn cứ Điều 125 Luật Thi hành án dân sự, Điều 33 Nghị định số
62/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm 2015 của Chính phủ quy định chi tiết và
hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ
sung tại Nghị định số 33/2020/NĐ-CP ngày 17/3/2020);

Căn cứ Bản án số 129/2024/HS-ST ngày 25 tháng 6 năm 2024 của Tòa án
nhân dân thành phố Hải Phòng và Bản án số 18/2025/HS-PT ngày 08 tháng 01
năm 2025 của Toà án nhân dân Cấp cao tại Hà Nội;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 793/QĐ-CTHADS  ngày 18 tháng 02
năm 2025 của Cục Thi hành án dân sự thành phố Hải Phòng (nay là Thi hành án
dân sự thành phố Hải Phòng).

Thi hành án dân sự thành phố Hải Phòng – Địa chỉ: Lô CC20 khu đô thị
mới Hồ Sen – Cầu Rào 2, phường An Biên, thành phố Hải Phòng có kế hoạch lựa
chọn đơn vị thực hiện tiêu hủy để ký hợp đồng tiêu hủy vật chứng là toàn bộ hàng
bách hóa các loại (Xà phòng, nước giặt, mỹ phẩm, sáp thơm…đã hết hạn sử
dụng) chứa trong 04 container (có danh sách kèm theo).

Kính mời các đơn vị có đủ khả năng, năng lực cung cấp dịch vụ tiêu hủy
gửi báo giá cụ thể, kèm theo hồ sơ năng lực, phương án tiêu hủy.

Thời gian tiếp nhận báo giá: từ 8h00 ngày 04 tháng 12 năm 2025 đến
trước 16h00 ngày 11 tháng 12 năm 2025

Hình thức tiếp nhận: Nhận trực tiếp tại Cục Thi hành án dân sự thành phố
Hải Phòng – Địa chỉ: Lô CC20 khu đô thị mới Hồ Sen – Cầu Rào 2, phường An
Biên, thành phố Hải Phòng (qua Văn thư hoặc gặp trực tiếp Chấp hành viên Đỗ
Văn Chọn).

Thông tin chi tiết liên hệ đ/c Lâm Nhung – SĐT: 0979.596.221

Nơi nhận:
- Trang TTĐT THADS TP.Hải Phòng;
- Lưu: VT, HSTHA.

                      CHẤP HÀNH VIÊN

                       Đỗ Văn Chọn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T15:02:42+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hải Phòng
	Đỗ Văn Chọn<chondv.hpg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T15:23:51+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hải Phòng
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG<haiphong@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T15:23:58+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hải Phòng
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG<haiphong@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T15:24:03+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hải Phòng
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG<haiphong@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!